ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2021 года   № 65

г. Талица

О  внесении  изменений  в

Правила  благоустройства  на

территории  Талицкого

городского округа

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа

«О внесении изменений в Правила благоустройства на территории Талицкого

городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003

года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»,  Уставом  Талицкого  городского  округа,  с  целью

приведения  Правил  благоустройства  на  территории  Талицкого  городского

округа  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  Дума  Талицкого

городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Правила  благоустройства  на  территории  Талицкого

городского  округа,  утвержденные  решением  Думы  Талицкого  городского

округа  от  28.11.2013  №  100  (с  изменениями  от  31.03.2016,  26.10.2017,

21.12.2017,  25.10.2018,  14.02.2019,  29.08.2019,  25.02.2021), следующие

изменения:

1)  пункт 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«2.   Обязанности  по  уборке  прилегающих  территорий  возлагаются  на

собственника объекта, земельного участка в соответствии со схемами границ,

определёнными статьей 11 настоящих Правил.»;

2) пункт 5 статьи 11 дополнить подпунктом 25 следующего содержания:

«25) 66:28:2801005 (приложение № 67).».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы Талицкого городского округа по промышленности, транспорту

и ЖКХ (А.А. Яровиков).

Председатель Думы

Талицкого городского округа

_______________ Е.Г. Забанных

  Глава

  Талицкого городского округа

  _______________  А.Г. Толкачев

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ  ТЕРРИТОРИЙ

Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000Масштаб 1:4 000

Условные обозначения:

Раздел 3

-  кадастровый квартал

-   прилегающая территория

:35:35:35:35:35:35:35:35:35

ПТ18ПТ18ПТ18ПТ18ПТ18ПТ18ПТ18ПТ18ПТ18

ПТ14ПТ14ПТ14ПТ14ПТ14ПТ14ПТ14ПТ14ПТ14
ПТ15ПТ15ПТ15ПТ15ПТ15ПТ15ПТ15ПТ15ПТ15

ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12

ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8

ПТ6ПТ6ПТ6ПТ6ПТ6ПТ6ПТ6ПТ6ПТ6

ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8ПТ8

ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2

ПТ5ПТ5ПТ5ПТ5ПТ5ПТ5ПТ5ПТ5ПТ5

ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3

ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3ПТ3

ПТ11ПТ11ПТ11ПТ11ПТ11ПТ11ПТ11ПТ11ПТ11

ПТ7ПТ7ПТ7ПТ7ПТ7ПТ7ПТ7ПТ7ПТ7

:1:1:1:1:1:1:1:1:1

:11:11:11:11:11:11:11:11:11

:12:12:12:12:12:12:12:12:12

:191:191:191:191:191:191:191:191:191

:192:192:192:192:192:192:192:192:192

:2:2:2:2:2:2:2:2:2

:20:20:20:20:20:20:20:20:20

:21:21:21:21:21:21:21:21:21

:23:23:23:23:23:23:23:23:23

:25:25:25:25:25:25:25:25:25

:26:26:26:26:26:26:26:26:26

:27:27:27:27:27:27:27:27:27

:29:29:29:29:29:29:29:29:29

:34:34:34:34:34:34:34:34:34

:4:4:4:4:4:4:4:4:4

:5:5:5:5:5:5:5:5:5

:56:56:56:56:56:56:56:56:56

:57:57:57:57:57:57:57:57:57

:62:62:62:62:62:62:62:62:62

:68:68:68:68:68:68:68:68:68

:69:69:69:69:69:69:69:69:69

:7:7:7:7:7:7:7:7:7

:72:72:72:72:72:72:72:72:72

:74:74:74:74:74:74:74:74:74

:9:9:9:9:9:9:9:9:9

ПТ1ПТ1ПТ1ПТ1ПТ1ПТ1ПТ1ПТ1ПТ1

ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2ПТ2

ПТ9ПТ9ПТ9ПТ9ПТ9ПТ9ПТ9ПТ9ПТ9

ПТ10ПТ10ПТ10ПТ10ПТ10ПТ10ПТ10ПТ10ПТ10

ПТ13ПТ13ПТ13ПТ13ПТ13ПТ13ПТ13ПТ13ПТ13
ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12ПТ12

ПТ16ПТ16ПТ16ПТ16ПТ16ПТ16ПТ16ПТ16ПТ16

ПТ17ПТ17ПТ17ПТ17ПТ17ПТ17ПТ17ПТ17ПТ17

:750 -  земельный участок по сведениям ЕГРН, для которого установлена прилегающая территория

Лист №1 раздела 3 Всего листов раздела 3: Всего разделов: 3 Всего листов:

ОКТМО: 65724000

Всего прилегающих территорий:

План (чертеж, схема) прилегающих территорий

ПТ1

Кузнецова
Пишущая машинка
Приложение № 67к Правилам благоустройства на территорииТалицкого городского округа